



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25920
FECHA
24/04/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-04-24T09:58:25
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$19,950	\$1,975.05
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	316.01
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$19,950	\$3,950.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	632.02
16	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	400.00	Kilogramo	\$19,950	\$7,900.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,264.03
48	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$19,950	\$23,700.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,792.10
8	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	200.00	Kilogramo	\$19,950	\$3,950.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	632.02
48	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$27,720	\$33,264.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,322.24
4	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	100.00	Kilogramo	\$27,720	\$2,772.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	443.52
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$27,720	\$2,772.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	443.52
72	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,800.00	Kilogramo	\$27,720	\$49,896.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,983.36
20	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$27,720	\$13,860.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,217.60

Total unidades: 5,800.00

Importe con letra
CIENTO SESENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.

Subtotal	\$	144,040.05
Descuento	\$	418.95
16% I.V.A.	\$	23,046.41
Total	\$	167,086.46

Referencia OC: MTY1427

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	4F028DC2-2892-47A2-86F6-6A87E51B2618
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-04-24T09:58:25

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
R6wBSN5U34+1wCXGxk08h4xZOZPJUfiiY7iU62J+3JXa9QnY/4Vg23F8fk+BHNm8RUmVqLa3HCUI4JGRAMvxxm2s8yD3T6dYV3Dy8qO8Ldg4sRnMmSuFLt8ztqTjx9o669lcsk7w wXrZDiuKUVCSgVQBU163uKvRCUR6Zdcu9pJSGQDqAmoC/NKPtAbEy0EEYKakKVOR6hWRxbqT3i7ylvalZ07gg0TUCPOswdhwKx4TY3R4K4oxm6+tYGIq5xarje9yzur5fnMgkQtj

Sello del SAT
LL+52EGTReHYXs7hK9RNLK6mxNcrqUtGDf9sUMwKmGs0AUf86UbA9vtqRnnDxq5H1geLoXfeVDrWGs6gt8rfjAz3s vcCYVtyoZhrj9fUqKXzqCGNB1jOarbCGbuA8K/lyneZbqVog2lNkVUE/Qi7/GGK0Ec/0j FyfHDQhFXzvhq7K+iMKKb2vr oXvmC4J28qVQpFtGxmPd9M8fIRS9Jsb8vC4a2RvQPMYDwxzJpuke/kiYs1BzbChskd1Hk33We2rjiiYUqYDwzgt1jy UrRg0UETdXNID1CLr7+XDHS/EFScHLxS41i2Sxgl0gr1O9HKzPuJnChkvoN5DNedpXKA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25920 2021-04-24T09:58:01 03 00001000000503203209 144459.00 418.95 MXN 167086.46 PPD 47180 A NG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 19.950000 1995.000000 19.950000 1975.050000 002 Tasa 0.160000 316.008000 47121701 200.000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja